



WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Marcin Gwóźdź

DG-I-II.052.5.2017

Wrocław, 8 lutego 2019 r.

Prezydenci, Burmistrzowie,
Wójtowie, Starostowie,
Partnerzy gospodarczo-społeczni
z obszaru województwa dolnośląskiego

Szanowni Państwo,

mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w spotkaniu informacyjnym:

Inteligentne i zielone regiony górnicze UE motorem rozwoju

Możliwości realizacji projektów w zakresie branży surowcowej oraz rewitalizacji,

w tym zagospodarowania turystycznego terenów pogórniczych.

Spotkanie odbędzie się w **piątek 29 marca 2019 r. od godz. 09:30 we Wrocławiu**, w *Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, ul. Dobrzyńska 21/23, s. 510, V piętro (budynek Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej).*

Celem spotkania jest zaprezentowanie możliwości realizacji projektów oraz różnych form wsparcia dla projektów dotyczących branży surowcowej oraz rewitalizacji i zagospodarowania terenów pogórniczych, a przez to zachęcenie podmiotów z obszaru województwa dolnośląskiego do uwzględniania tej tematyki w strategiach i planach działania.

Zagadnienia, których dotyczy tematyka spotkania, obejmują m.in.:

- innowacje w kontekście górnictwa i wydobycia surowców;
- ochrona środowiska – np. ekologiczne technologie wydobycia, składowania itp., zapobieganie zanieczyszczeniu środowiska (wód, powietrza, gleby) na etapie wydobycia i składowania;

**DOLNY
ŚLĄSK**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14
50-411 Wrocław

www.umwd.dolnyslask.pl
umwd@dolnyslask.pl
www.bip.dolnyslask.pl



REMIX
Interreg Europe





- rekultywacja terenów pogórnich – np. przywrócenie wartości przyrodniczych hałd pokopalnianych;
- zagospodarowanie turystyczne/rekreacyjne terenów i infrastruktury pogórnich;
- dziedzictwo i tradycje górnicze.

Podczas spotkania otrzymają Państwo informacje, jakie są możliwości finansowania ww. działań w ramach dostępnych naborów na projekty współfinansowane ze środków europejskich, krajowych i regionalnych, przede wszystkim w Programach Interreg, Horyzont 2020 i Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego. Będzie to również szansa na zapoznanie się ze stanem prac nad przyszłością programów transnarodowych i międzyregionalnych Interreg w nowej perspektywie finansowej UE. Uczestnicy spotkania będą mieli także okazję do uzyskania cennych wskazówek od partnerów projektów międzynarodowych realizowanych w województwie dolnośląskim dotyczących wykorzystania własnego potencjału.

Spotkanie organizowane jest w ramach projektu **REMIX – inteligentne i zielone regiony górnicze UE**, realizowanego w Programie Interreg Europa.

Zgłoszenia na spotkanie prosimy przesyłać **do piątku 22 marca br.** mailowo na adres ewt@dolnyslask.pl.

W załączeniu przesyłam agendę spotkania. Formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.ewt.dolnyslask.pl. Informacji o spotkaniu udziela Pani Julia Maszczak, Wydział Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej, tel. 71 776 92 89, mail: ewt@dolnyslask.pl.

Serdecznie zapraszam do udziału w spotkaniu.

Z poważaniem

Wicemarszałek
Województwa Dolnośląskiego
Marcin Gwóźdź
Marcin Gwóźdź